Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 27 de março de 2023 Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO Nº 03 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

DECRETO FINANCEIRO Nº 04 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto Financeiro/Contábil

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo
especificadas.

Setenta e Quatro Mil, Seiscentos Reais

R$ 74.600,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Prefeito Municipal de Uibai

Setenta e Quatro Mil, Seiscentos Reais

R$ 74.600,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.04.01 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2024 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

Despesas de Exercícios Anteriores3390.92.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE1-500-

1001
500,00

02.04.02 FUNDO DE EDUCAÇÃO

2025 DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar
(PNATE)

1-553-
0000

49.100,00

02.04.04 FUNDO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

2044 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
4.000,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2054 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
1.000,00

2059 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

03 de 01 de fevereiro 2023

1Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Material de Consumo3390.30.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

20.000,00

74.600,00Total...................

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata o
artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER02.04.01

2024 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

Indenizações e Restituições3390.93.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE1-500-

1001
500,00

FUNDO DE EDUCAÇÃO02.04.02

2025 DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar
(PNATE)

1-553-
0000

49.100,00

FUNDO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER02.04.04

2044 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
4.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.06.02

2054 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
1.000,00

2059 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

20.000,00

74.600,00Total...................

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

03 de 01 de fevereiro 2023

2Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Prefeito
504.090.185-20

Ubiraci Rocha Levi

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202301 de fevereiro

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

03 de 01 de fevereiro 2023

3Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quinhentos e Dezesete Mil, Novecentos Reais

R$ 517.900,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Uibai

Quinhentos e Dezesete Mil, Novecentos Reais

R$ 517.900,00Abre Crédito Suplementar no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
1.200,00

02.02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

2007 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO

Despesas de Exercícios Anteriores3390.92.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
100,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
50.100,00

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-
0000

10.100,00

2015 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-
0000

14.600,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

1Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.04.01 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2024 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE1-500-

1001
50.100,00

02.04.02 FUNDO DE EDUCAÇÃO

2027 GESTÃO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos

1-540-
0000

16.600,00

02.05.01 SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS

1013 CONST., RESTAURAÇÃO, PAVIMENTAÃO E SINALIZAÇÃO DE VIAS DE MOBILIDADE
PÚBLICAS

Obras e Instalações4490.51.00
Transferência Especial da União1-706-

0000
140.000,00

2052 GESTÃO DAS AÇÕES DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

Material de Consumo3390.30.00
Recursos da Contribuição de Intervenção no Domínio
Econômico - CIDE

1-750-
0000

29.100,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2056 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
28.000,00

2059 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

17.100,00

2062 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF

Material de Consumo3390.30.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

50.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

19.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

2Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2063 GESTÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Material de Consumo3390.30.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

50.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

26.500,00

02.07.01 SEC. DE DESV. ECON. (M. AMB., AGR., PEC., IND., COM. E TUR.)

2066 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE DESENV. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
15.300,00

517.900,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

FUNDO DE SAÚDE02.03.02

2016 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-
0000

10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-
0000

10.000,00

2019 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-
0000

4.700,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER02.04.01

2024 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

Material de Consumo3390.30.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE1-500-

1001
50.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

3Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

FUNDO DE EDUCAÇÃO02.04.02

2025 DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos

1-540-
0000

10.000,00

FUNDEB02.04.03

2040 FUNDEB 30% GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - OUTROS SERVIÇOS - ENSINO
FUNDAMENTAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos

1-540-
0000

6.600,00

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS02.05.01

1011 CONST., AMPL., REFORMA E APAREL. DE EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA E
BENS DE USO COMUM

Obras e Instalações4490.51.00
Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres da União

1-700-
0000

140.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres da União

1-700-
0000

29.100,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.06.02

2059 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Diárias - Civil3390.14.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

3.000,00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
5.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

2.000,00

2061 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD SUAS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
5.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

4Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

10.000,00

Diárias - Civil3390.14.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

2.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

3.700,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

2.000,00

2062 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
3.000,00

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

5.000,00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
6.000,00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Passagens e Despesas com Locomoção3390.33.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

5Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

20.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

45.000,00

2063 GESTÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

1.000,00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

5.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
6.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social - FNAS

1-660-
0000

58.000,00

SEC. DE DESV. ECON. (M. AMB., AGR., PEC., IND., COM. E TUR.)02.07.01

1018 CONST., AMPL., REVITALIZAÇÃO E APAREL. DOS EQUIPAMENTOS DE AGROPECUÁRIA
E ESCOAMENTO DE PRODUÇÃO

Obras e Instalações4490.51.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
6.700,00

2066 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE DESENV. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000
60.000,00

517.900,00Total...................

Prefeito
504.090.185-20

Ubiraci Rocha Levi

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202301 de fevereiro

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2023

6Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D78A44AC878265F9B22447CA321AC642

		2023-03-27T11:45:43-0300